
Uchwała Nr IX/73/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

W sprawie wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości gruntowych od osoby fizycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 1318; z 2014 r., poz. 379, 1072) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Węgorzyno od osoby fizycznej na 
własność nieruchomości stanowiących grunty rolne oznaczone jako działki nr 194 o pow. 
0,34 ha, nr 195 o pow. 0,28 ha, nr 202 o pow. 0,23 ha, nr 203 o pow. 0,20 ha położonych 
w obrębie ewidencyjnym Mieszewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y MIEJSKIEJ 


